
 

 

RUF Referat tirsdag den 10. jan. 2023 kl. 17.45-20.15 på UngRingsted 

 

1. Vi arbejder videre med ideer, som vi brainstormede på ved sidste møde: 

Temadebatter (Fabian og Kenneth) 

Foredrag (Victoria) 

Festival  

Tøjbytte (Anna) 

Brætspil (Fabian) 

 

HUSK at FORBEDREDE JER PÅ DET VI AFTALTE PÅ SIDSTE MØDE: 

Temadebatter: Fabian og Kenneth vil gerne stå for temadebatter med ungdomspolitikkere og unge i 

f.eks. Tingstedet eller Kino. Kenneth arbejder videre med mulighederne og vender tilbage til Helle. 

Foredrag: Victoria vil gerne stå for et arrangement med Ali den 28/1 i f.eks. Tingstedet eller Kino. 

Helle booker. 

Festival: Vi arbejder videre med ideen. Vi skal holde et møde med repræsentanter for relevante 

samarbejdspartnere f.eks. msg, zbc ( Kenneth). Juli og Anna vil også gerne være med. 

Tøjbytte: Anna vil gerne lave en tøjbyttedag i januar/februar. Anne Marie hjælper, og de spørger 

Sissel om hun også vi være med. 

Brætspil: Fabian vil gerne stå for brætspil i Tingstedet en lørdag eller søndag kl 12-17. Han tjekker 

om Morten vil være med og vender tilbage til Helle, så hun kan aftale med lokale. 

 

Beslutning: 

Temadebatter: Vi vil gerne lave temadebatter, og vi vil undersøge, hvad andre unge har lyst til, at 

de skal handle om, derfor laver vi en spørgeskemaundersøgelse frem mod vores næste møde, der 

er den 1. feb. Anne Marie og Helle laver skemaet færdigt og sender det til jer andre, så I kan være 

med til at dele.  

Foredrag: Helle har undersøgt om Ali kan den 28/1, og det kan han. Victoria, Anne Marie og Helle 

arbejder videre med at planlægge foredraget.  

Festival: udskudt til næste møde. 

Tøjbytte: vi har valgt ikke at lave tøjbyttedag alligevel, da vi ikke tror, det vi være noget, andre unge 

vil bruge. 



Brætspil: Helle skal undersøge, om vi kan lave brætspil i Tingstedet lørdag den 25. feb. kl. 11-14. 

Fabian og Anna er tovholdere og afvikler eventet. Helle aftaler med Tingstedet mht. at bruge 

lokalet og købe sodavand. Anna og Fabian laver plakat/teaser, som andre kan bruge til PR for 

eventet. De vil selv gøre reklame ved Dungeon and dragon holdet. Anna, Asta, Kenneth har 

skakspil. På næste møde skal vi lave udkast til en flyer med info om kommende events, vores 

møder og ungepuljen. 

 

 

2. Opfølgning på ”Hvordan får vi arbejdet med RUF-medlemmernes egne kompetencer” gennem 

retorikkursus, mødes med KBH’s ungdomsråd og deltagelse i Folkemødet. 

HUSK AT FÅ STYR PÅ OM DU SKAL MED TIL FOLKEMØDE!!!!! 

 

Beslutning: 

Retorikkursus: Anne Marie finder mulige datoer (gerne lørdage) med Rasmus, og har dem med til 

næste møde. 

Vi vil gerne mødes med Københavns ungeråd for at inspirere hinanden og sparre med hinanden. 

Anne Marie går videre med følgende forslag til mødedatoer: 2/3 og 14/3. 

Folkemøde: Asta, Julie, Victoria, Anna og Kenneth vil gerne med RUF/UngRingsted til Folkemøde 

den 14.-17. juni. Der kan kun meldes fra, hvis der ligger prøver på samme tidspunkt.  

RUF er inviteret til et planlægningsmøde om vigtige ungeagendaer til Folkemødet hos Ung Agenda 

den 24. januar kl. 15-18. Alle tjekker om de har mulighed for at få fri fra skole til det, og giver Anne 

Marie besked senest fredag den 13/1. 

Ungdomsringens Region Sjælland sørger for et telt til aktiviteter på Folkemødet. 

 

3. Indkomne forslag vi skal snakke om: 

Arrangement for studenter: RUF har fået en henvendelse fra Mikkel vedr. et samarbejde når 

studenterne afslutter og mødes på torvet. RUF er positive over for ideen, og vil gerne mødes med 

Mikkel og snakke videre. Helle undersøger. 

Klimafolkene far Ringsted kommune inviteres til mødet den 6/3. Helle inviterer. 

Foredrag med Azlan: Azlan har henvendt sig til RUF og tilbudt at holde et foredrag for unge. RUF er 

usikre på form, indhold, pris mm og vil derfor gerne mødes med Azlan næste gang. Helle 

undersøger. 

 

4. Evt. 

 

Næste møde ONSDAG DEN 1. FEBRUAR KL. 18.30-20.30 


